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SPK- Muhasebe Standartları Dairesi Başkanlığı’na 

Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. – Kamuyu Aydınlatma Platformu 

 

 

   “Carrefoursa Carrefour Sabancı Ticaret Merkezi A.Ş.” JCR Eurasia tarafından değerlendirilmiştir.  

 

• Çeşitli formatlarla desteklenen yurt içi geniş mağaza ağı ve alternatif satış kanalları ile birlikte 2023 yılında mağaza 

sayılarının artması ve satış/metrekare oranının iyileşmesi 

• 2023 yılında artan hasılat ile birlikte mağaza portföyünün kârlılığa göre optimize edilmesi sayesinde FAVÖK marjının gelişimi 

• Mağazalar dışında ihracat, toptan, bayi ve e-ticaret gibi diğer kanallar aracılığıyla yapılan satışların payının artış trendinde 

olması 

• Perakende sektöründe faaliyet gösterilmesinin getirdiği, peşin ve kredi kartlı satışlarla desteklenen güçlü nakit akış 

ölçümlerinin korunması 

 

Esas itibarıyla yukarıdaki hususlar kapsamında “Carrefoursa Carrefour Sabancı Ticaret Merkezi A.Ş.” nin 2023 yıl sonu finansal 

sonuçları ile gerçekleştirilen periyodik gözden geçirmesi sonucunda 25.01.2024 tarihli “A+ (tr)/Stabil” olan Uzun Vadeli Ulusal 

notu ve görünümü “AA- (tr)/Stabil” seviyesine revize edilmiş olup tüm notları aşağıdaki şekilde oluşmuştur. 

  

 

  

Uzun Vadeli Ulusal Kurum Kredi Rating Notu : AA- (tr) / (Stabil Görünüm)  

Kısa Vadeli Ulusal Kurum Kredi Rating Notu : J1+ (tr) / (Stabil Görünüm) 

Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı Para Kurum Kredi Rating Notu : BB / (Negatif Görünüm) 

Uzun Vadeli Uluslararası Yerel Para Kurum Kredi Rating Notu : BB / (Negatif Görünüm)  

 

 

NOT: JCR AVRASYA DERECELENDİRME A.Ş. derecelendirmeleri, bir menkul kıymetin ve/veya ihraççının kredi itibarına ilişkin objektif 

ve bağımsız görüşler olup herhangi bir menkul kıymetin satın alınması, tutulması, satılması veya kredi verilmesi tavsiyesi olarak 

değerlendirilmemelidir. Derecelendirme raporları yayımlama tarihinden itibaren aksi belirtilmedikçe 1 yıl geçerlidir. Ara dönem 

gözden geçirmelerin geçerlilik tarihi, orijinal raporun geçerlilik tarihini aşamaz. 

 

 

Saygılarımızla, 

JCR AVRASYA DERECELENDİRME A.Ş. 
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